
Le Groupe Chubb ?

Chubb est un leader mondial de l’assurance.
Présente dans 54 pays, Chubb offre des 
assurances de dommages et de 
responsabilités aux particuliers et aux 
entreprises, des assurances santé et 
prévoyance aux particuliers, de la 
réassurance et des assurances vie à un 
éventail de clients très diversifié. 
La société se caractérise par l’étendue de 
son offre de produits et de ses prestations de 
services, l’ampleur de son réseau de 
distribution, son exceptionnelle solidité 
financière et de ses opérations dans les 
divers pays du monde.
Chubb protège les risques des entreprises 
de toutes tailles, des groupes multinationaux 
aux moyennes et petites entreprises avec 
des garanties et services d’ingénierie des 
risques. Elle couvre également les biens 
importants de particuliers fortunés.
 
Solidité financière 

Les compagnies d’assurance de Chubb 
maintiennent une notation financière AA de 
la part de Standard & Poor’s et A++ de A.M. 
Best .

Quelques chiffres en France 

•	 6 bureaux régionaux (Paris, Lyon, 
Bordeaux, Strasbourg, Nantes, Lille)

•	 400 collaborateurs en France
•	 un réseau de 500 courtiers partenaires
•	 1er contributeur du Groupe pour 

l’Europe Continentale  

A propos de Chubb en France 
Région Sud-Est

Une offre sur-mesure 

Chubb en France est un assureur multi 
spécialiste capable de couvrir les risques 
traditionnels ainsi que les risques de 
spécialités. Chubb propose une offre 
parmi les plus complètes du marché.
•	 RC Générale 
•	 Lignes Financières : cyber, institutions 

financières, fraude, RC professionnelle, 
responsabilités des dirigeants, rapports 
sociaux, kidnapping, menace, chantage

•	 Dommages 
•	 Terrorisme, violences politiques et actes 

de guerre 
•	 Risques techniques & Energy
•	 Transports
•	 Risques environnementaux
•	 Caution et garantie
•	 Immobilier
•	 Nouvelles technologies
•	 Sciences de la vie
•	 Vin
•	 Assurances de personnes : groupe 

accident, missions professionnelles
•	 Assurances affinitaires
•	 Consumer travel 
•	 Risques de particuliers - Téléphonie 

mobile 
•	 Clientèle fortunée
•	 Un service de Prévention d’excellence 

composé d’ingénieurs spécialistes
•	 Un service indemnisation efficace 

Un portefeuille équilibré

50% des réalisations en 
Middle Market se font en régions

Portefeuille

Middle
Market 37 %
Grands
Comptes 35 %
Chubb Easy
Solutions 3%
Particuliers
25 %

    Chubb Lyon : 26 rue Louis Blanc,  
    69006 Lyon - Tel : 04 72 56 17 11
    Chubb Marseille : 165 avenue du Prado,
    CS70037, 13272 Marseille Cedex 8



Hélène Duvivier
Responsable Régionale Sud-Est
T : 06 07 38 90 10
E : helene.duvivier@chubb.com
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Votre équipe dédiée pour une relation privilégiée 

Abdenour Mekaoui
Transports
T : 06 21 85 62 84
E : abdenour.mekaoui@chubb.com

Yanis Merabtine
Environnement
T : 06 16 99 11 67
E : yanis.merabtine@chubb.com

Nathalie Goy
Responsabilité Civile
T : 06 73 47 71 25
E : nathalie.goy@chubb.com

Laura Ducruez
Responsabilité Civile
T : 06 22 60 28 47
E : laura.ducruez@chubb.com

Gaëlle Rochy
Responsabilité Civile
T : 06 34 99 84 65
E : gaelle.rochy@chubb.com

Marwan Zogheib
Lignes Financières
T : 06  77 67 73 24 
E : marwan.zogheib@chubb.com

Dona Anatole Akplogan
Dommages aux biens 
T : 06 13 69 66 55
E : dona.akplogan@chubb.com

Theodoros Christakos
Dommages aux biens
T : 07 75 24 34 33
E : theodoros.christakos@chubb.com

Lucile Fayard
Assistante RC et Dommages
T : 06 23 16 04 01
E : lucile.fayard@chubb.com

Clarisse Couespel
Sciences de la Vie
T : 06 22 62 75 70
E : clarisse.couespel@chubb.com

Daovy Keobounnam
Risques Techniques
T : 06 35 39 26 37
E : daovy.keobounnam@chubb.com

Alice Trinel
Assurances de Personnes
T : 06 14 36 60 86
E : alice.trinel@chubb.com

Laurie Auray
Cyber
T : 06 10 93 12 64
E : laurie.auray@chubb.com

Samantha Verdier
Responsable Commerciale Sud-Est
T : 06 21 23 18 38
E : samantha.verdier@chubb.com

Déclaration de sinistres :
Dommages : France.declarationdommageincendiert@chubb.com
RC : France.declarationsRC@chubb.com
Transports : France.declarationsTransports@chubb.com
Risques financiers : France.declarationsFL@chubb.com
Assurance de personnes : AHdeclaration@chubb.com
https://www.chubbclaims.com/ace/fr-fr/welcome.aspx

Attestations :
IARD : chubb.france.attestations.iard@chubb.com
Assurances de personnes : france.attestation@chubb.com 
https://www.chubbclaims.com/ace/fr-fr/welcome.aspx

Plateforme de cotation - Chubb Easy Solutions
T : 09 70 82 88 28 
E : easysolutions.france@chubb.com
https://easysolutions.fr.chubb.com/


